

Теплый пол

1	Полистирол фольгированный 30мм	м2.	19	4,80	91,20	
2	Демпферная лента	м.п.	35	0,55	19,25	
3	Коллектор ST-8001-3	шт.	1	252,00	252,00	
4	Насос циркул Grundfos UPS 25-50./130	шт.	1	114,00	114,00	
5	Шкаф коллекторный №1нар.	шт.	1	42,00	42,00	
6	Кран шаровый (американка)1".	шт	2	9,30	18,60	
7	Колено ВН 1"	шт.	2	3,72	7,44	
8	Клапан воздухоотводчик 1/2"	шт.	2	4,95	9,90	
9	Евроконус 3/4"x16	шт.	6	1,80	10,80	
10	Нипель 3/4"x20	шт.	2	3,30	6,60	
11	Скоба якорная	шт.	650	0,04	26,00	
12	Дюбель для крепления полист.	шт.	100	0,12	12,00	
13	Труба металлопл.(Корея), 16x2	м.	120	1,10	132,00	
14	Пластификатор для бетона	л.	10	1,80	18,00	
15	Скоч серый	шт.	1	8,00	8,00	
	Итого:				767,79	€
	Итого по материалам				8071,03	€